
*   Preise gerundet

Preisblatt Wärme
Nahwärme Wild III
gültig ab 01.04.2024

Preise Nahwärme Wild III
Ab 01.04.2024 stellt die Stadtwerke Merzig GmbH die Wärme im Nahwärmenetz Wild III in Merzig-Brotdorf zu nachstehenden Preisen 
zur Verfügung:

bis 17 kW bis 32 kW

netto brutto* netto brutto*

Grundpreis €/Monat
40,00

€/Monat
47,60

€/Monat
50,00

€/Monat
59,50

Arbeitspreis ct/kWh
8,46

ct/kWh
10,07

ct/kWh
8,46

ct/kWh
10,07

Die Bruttopreise beinhalten die gesetzliche Umsatzsteuer von 19 %.


